Termék adatok

« Altalanos tulajdonsagok

Fej

Lampa forma

Life to 50% failures
EM

Life to 50% fail
Preheat EL,3h

Life to 50% fail
Nonpreh EL,3h

Life to 10% fail
Nonpreh EL,3h

Life to 10% fail
Preheat EL,3h

Life to 10% failures
EM

LSF EM 12000h
Rated,3h cycle

LSF EM 8000h Rated,
3h cycle

LSF EM 6000h Rated,
3h cycle

LSF EM 4000h Rated,
3h cycle

LSF EM 2000h Rated,
3h cycle

G13 [Medium Bi-Pin Fluorescent]
T8 [26 mm]
15000 hr
20000 hr
12000 hr
10000 hr
17000 hr
12000 hr
90 %

95 %

96 %

97 %

99 %

Fénytechnikai paraméterek

Szinkédd
Szinvisszaadasi index
Szinleiras
Szinhémérséklet
Kromatikus koordi-
nataérték X
Kromatikus koordi-
nataérték Y

r

asimpleswitch.com

865 [CCT of 6500K]
85 Ra8

Hidegfehér nappali fény
6500 K

314 -

338 -

MASTER TL-D Eco

MASTER TL-D Eco 16W/865 1SL

Kisnyomasu higanygéz fényforras, 26 mm atmérdjl cséburaval

Luminous Flux Lamp
EM 30°C

Lum Efficacy Rated
EM 25°C

LLMF EM 12000h
Rated

LLMF EM 8000h
Rated

LLMF EM 6000h
Rated

LLMF EM 4000h
Rated

LLMF EM 2000h
Rated

Luminous Flux EM
25°C, Rated
Luminous Flux EM
25°C, Nominal
Design Temperature

Elektromos adatok

Fényforras teljesit-
mény
Szabalyozhato
Lampa aram, EM
25°C

Fényforras teljesit-
mény EM 25°
Fényforras teljesit-
mény EM 25°
Lampafesziiltség EM
25°C

1225 Lm
72 Lm/W
91 %

93 %

94 %

95 %

96 %
1125 Lm
1125 Lm

30C

16 W

igen
0.380 A

15.7 W
16 W

51V

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER TL-D Eco

» Kérnyezetvédelmi adatok

Energiahasznositas A
index (EEL)

Mercury (Hg) 2.0 mg
Content

¢ Termék méretek

Base Face to Base
Face A

Insertion Length B
Teljes hossz C
Atmérs D

589.8 (max) mm
594.5 (min), 596.9 (max) mm

604.0 (max) mm
28 (max) mm

e Termék adatok

Rendelési kod 268716 40
Méretezett rajza
/ / Y
=l / [E =
7/
A

®

13

G13

Fotometriai adatok

5 nm per

W per 5 nm per Im

uW per

RS bﬂL

300 400 500 600 700 1nm 300

/865 szinkdd

Termékkod
Termék név
Rendelési terméknév

871150026871640
MASTER TL-D Eco 16W/865 1SL
MASTER TL-D Eco 16WV/865 1SL/25

Darabok per 1
csomagban
Csomagolasi 25
mennyiség
csomag per gyujto 25
Vonalkéd a terméken 8711500268716
Vonalkéd a gyujto- 8711500268723
csomagolason
Logisztikai kod(ok) 927922886515
-12NC
ILCOS kéd FD-16/65/1B-E-G13-26/604
Netto darabsuly 68.900 gr

G13, T8

Product A (Max) B (Min) B(Max) C(Max) D (Max)

TL-D Eco 16W/865 589.8

5945 5969 604.0 28

400 500 600 700 Anm

/865 szinkdd
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